
Uchwała nr 420/217/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 marca 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie na rozbiórkę obiektu budowlanego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 25d i art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz 2021 r. 
poz. 11 i 234) – uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Warszawie  

na rozbiórkę budynku warsztatu samochodowego znajdującego się na terenie bazy 
Obwodu Drogowego w Wołominie przy ul. Kobyłkowskiej 1, posadowionego na działkach 
ew. nr 154/12 i 154/8. 

2. Rozbiórkę obiektu, o którym mowa w ust. 1, należy przeprowadzić zgodnie  
z obowiązującymi przepisami prawa, po uzyskaniu wszelkich wymaganych prawem 
uzgodnień, opinii i zezwoleń niezbędnych dla realizacji zadania.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich  w Warszawie na rozbiórkę obiektu budowlanego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


